浙市政业 [2019]14号

关于邀请参加⒛19浙江省海绵城市建设

创新技术交流会暨海绵城市建设

新材料新产品展示推介会的函

各设区市、县 (市、区)建委 (建设局):

为更好地贯彻落实党中央、国务院推进生态文明建设的总体

要求,加快推进我省海绵城市建设,进一步推广新型优质透水材

料在建设工程项目中的应用,我协会定于近日在金华市举办⒛19

浙江省海绵城市建设创新技术交流会暨海绵城市建设新材料新产

品展示推介会,现邀请贵单位派员参加,并就有关内容通知如下 :

一、会议主题

交流工作经验,共同推进海绵城市建设。

二、会议内容

海绵城市建设要点及国家级海绵城市试点城市标准解读,优

秀海绵城市案例分析,试点示范经验交流,解读 《浙江省海绵城

市设施运维养护导则》,“海绵+” 建设模式在老旧小区改造等领

域的应用和优秀材料展示及现场观摩项目等。

三、会议时间地点

1.会议时间:⒛ 19年 8月 8日 (星 期四)上午 11时前报到 ,

8月 8日 下午J日 上午培训交流,8月 9日 下午现场观摩,会期

二天。

2.会议地点:金华伟达雷迪森广场酒店。地址:金华市婺城

区宾虹西路 2888号 ,总机:0579-82899999。

四、其他事项

1.本次会议住宿统一安排,费用 自理。需要预订房间的单位

请在报名回执上填明。

2.请各单位在 7月 25日 前将报名回执发送到电子邮箱或传真

到省协会秘书处,以便会务安排。

联系人:吴凌煜

骂欠屠乏丿扩彡

`: 0571-85104574,  13385810352传真号码:0571司 51∝574

邮  箱:zjsszxh@163.cOm

QQ群 :837839893(欢迎入群咨询,进群时敬请各注
“
单位

简称一真实姓名
”

)

附件:报名回执

抄 送 ∶ 省住房和城乡建设厅城建处

附件 :

⒛I9浙江省海绵城市建设创新技术交流会

暨海绵城市建设新材料新产品展示推介会

报名回执

填报单位 : 填报人 : 联系电话 :

各 注 :

1.住宿统一安排标准间,需 要预订房间的请在
“
订房数

”
一栏中,在 “

单住
”
或者

“
合

住
”

的括号内打
“
√
”

;

2.为 了会务组能提前做好安排,做到勤俭节约,避免浪费。请务必在
“
8月 8日 (报

到当天)午餐用餐人数
”一栏填写好报到当天午餐的用餐人数。

3.请于 ⒛19年 7月 25日 前将回执 (Word格 式)发送至电子邮箱 zjsszx⑽ 163。 ∞m。

交通指南

坐高铁到
“
金华站

”
或

“
金华南站

”
:

(1) 坐高铁到
“
金华站

”
下车:在 南出口乘快速公交B RT2号 线

“
金华站

”
上车

→到
“
婺城区政府站

”
下车,下车后往前步行⒛0米到达酒店,时程约 30分钟。

(2) 坐高铁到
“
金华南站

”
下车:快速公交BRT4号 线

“
金华南站

”上车,到
“
婺

城区政府站
“,下车后步行⒛0到达酒店,时程约 l小 时。

姓名 `l±另刂 职 务 手机
8月 8日 订房数

(标准间)

8月 8日 午餐

用餐人数

合住 (

单住 (

)

)

合住 (

单住 (